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                            Compra Directa 10080641
Contratación de una empresa suministradora de personal para proveer un chofer para desarrollar tareas de manejo en el Área de Redes
En aplicación del Art. 5 del Pliego de Condiciones Particulares, se realizan las siguiente Aclaraciones a las empresas interesadas en cotizar

                                             ACLARACION I
Pregunta 1- El recurso que se solicita en la misma, ¿hay personal ocupando este puesto actualmente? De ser así, aguardamos por la nómina del personal.
Respuesta 1- Actualmente no hay personal ocupando el puesto.

Pregunta 2- ¿la Oferta económica puede ser enviada vía mail?, de ser así, ¿a que correos debemos enviarla?
Respuesta 2- La oferta puede ser enviada al mail: comprasugd@ose.com.uy
Pregunta 3- ¿Es un requisito excluyente la presentación de suplentes?
Respuesta 3- Se debe presentar al menos un suplente.

Pregunta 4- Dado que la compra es extensa, se nos hace imposible poder cotizar adecuadamente cuando en ese tiempo hay muchas variables que no dependen ni de la empresa ni de OSE. Por lo tanto, les solicitamos si pueden incluir los ajustes de precios normales para que podamos cotizar correctamente.
Respuesta 4) Tal como se especifica en el pliego, punto 7 no se acepta formula de ajuste.
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